2
 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
(ЦНППМ)
)[image: ]П Р И К А З
	4 марта 2025 года                                                                                                           № 01-03/43
г. Анадырь

О зачислении на очное обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Реализация общеобразовательных программ в сетевой форме»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учебным планом государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» на 2025 год, государственным заданием, определённым учреждению на 2025 г., на основании заявок от образовательных организаций муниципального округа Эгвекинот Чукотского автономного округа, в целях обеспечения условий для непрерывного образования работников образовательной отрасли Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Реализация общеобразовательных программ в сетевой форме» обучающихся согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Провести обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Реализация общеобразовательных программ в сетевой форме» в объёме 16 часов в очной форме с 11 марта 2025 года по 12 марта 2025 года.
3. Утвердить учебную дополнительную профессиональную программу (программу повышения квалификации) «Реализация общеобразовательных программ в сетевой форме» согласно приложению № 2 к настоящему приказу, расписание учебных занятий согласно приложению № 3 к настоящему приказу, список преподавательского состава согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
4. Назначить куратором учебной группы обучающихся Леонову Валентину Григорьевну, заместителя директора по вопросам методического сопровождения учреждений образования и культуры Чукотского АО ГАУ ДПО ЧИРОиПК.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     [image: Подпись ГАУ ДПО ЧИРОиПК]                            В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:

___________ /_____________________/
___________ /_____________________/

Приложение № 1
к приказу № 01-03/43
от 4 марта 2025 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,
зачисленных на очное обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Реализация общеобразовательных программ в сетевой форме»

	№
п/п
	ФИО

	Уровень образования
	Место работы

	Должность

	1
	Беспалова Галина Михайловна
	Высшее
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»
	Заместитель заведующего

	2
	Борковская Ольга Сергеевна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Заместитель директора по УВР

	3
	Голохвастова Наталья Сергеевна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Директор

	4
	Дьячкова Елена Владимировна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Заместитель директора по УВР

	5
	Кантиева Олеся Олеговна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Заместитель директора, учитель

	6
	Мальцева Елена Викторовна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Учитель физики

	7
	Миголь Ирина Алексеевна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Заместитель директора по ВР

	8
	Трушакова Светлана Алексеевна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Учитель математики

	9
	Хорун Наталья Валентиновна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Учитель русского языка и литературы

	10
	Щербина Анна Сергеевна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Учитель математики

	11
	Юмашева  Наталия  Владимировна
	Высшее
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»
	Заведующий

	12
	Яценко Алтынай Владимировна
	Высшее
	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»
	Учитель математики

«В дело № 01-03 за 2025 г.
Заведующий ЦНППМ Литвинова Г.В., 04.03.2025»
image1.png

image2.png
TOCYAGPCTBOHHO® BTOHOMHO® YHPOXABHHE
AONONHUTENSHOTO NPOGRCCHAHANBHOTO 0BPaIOBANMR
UyKOTCKOTD BBTOHOMHOTO OKpYra
CyKOTCKAR MHGTHTYT PAIBHTHS 06paI0BaHMS
1 NOBLIIOHMA KBANMDWKAUAN>

BEA A 0 PTU®
Ceprudwkar e967006915d1d0d4767c854cf9a65ba67 1825476

Brapeneu Curkesu BanenTuna BaneHTuHosHa
[eicTauTener ¢ 01.01.2021 no 01.01.2027